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با حضور استاندار فارس انجام شد:

افتتاح خوابگاه مرکز 
روان پزشکی ابن سینا

با حضور استاندار فارس، خوابگاه دانشجویان و دستیاران پزشکی مرکز آموزشی 
درمانی روان پزشکی ابن سینا افتتاح شد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و 
امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه با حضور در مرکز 
آموزشی درمانی روان پزشکی ابن سینا، خوابگاه دانشجویان و دستیاران پزشکی 
مستقر در این مجموعه را افتتاح کرد. دکتر ایمانیه در حاشیه این بهره برداری، از 
بخش های مختلف این مرکز آموزشی و درمانی بازدید کرد و از نزدیک در جریان 

مسائل و مشکلات این مجموعه قرار گرفت.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

بازگشت ساعت کاری به گذشته؛
دورکاری پابرجاست

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس گفت: ساعات آغاز به کار و خاتمه تمامی 
دستگاه های اجرایی، بانک ها، شهرداری ها و سایر نهادهای عمومی از شانزدهم شهریورماه 
۱۴۰۲ تا پایان روز کاری چهاردهم خرداد ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۵ و روزهای 
پنجشنبه هفت و نیم تا ۱۴ است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عبدالعلی 
کریمی با تأکید بر اینکه دورکاری روزهای پنجشنبه کماکان پابرجاست، اظهار داشت: 
مدارس مقطع ابتدایی و متوسطه و بانک ها از ساعت ۷:۳۰ آغاز به کار خواهند کرد. وی 
ادامه داد: ساعت آغاز به کار واحدهای نظامی، انتظامی و امنیتی ساعت ۶:۳۰، واحد های 
صنعتی ساعت ۷، اصناف و بازاریان ساعت ۹:۳۰ و مراکز آموزش عالی، پژوهش و بخش های 
آموزشی، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعم از دانشگاه ها و بیمارستان ها ساعت 
۸ خواهد بود. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس تصریح کرد: در راستای 
حمایت از خانواده و کاهش دغدغه والدینی که هر دو در دستگاه های اجرایی شاغل هستند 
و دارای فرزند در مقاطع پیش دبستانی می باشند، دستگاه های اجرایی در تعامل با یکدیگر 
مکلف اند با شناور شدن ساعت شروع به کار یکی از والدین موافقت نمایند؛ کارکنان زن 
سرپرست خانوار دارای شرایط بالا نیز مشمول این حکم می باشند. کریمی اظهار داشت: 
لازم است رؤسای ادارات استانی به گونه ای برنامه ریزی و نظارت کنند که ساعات کار 
شناور هیچ خدشه ای در نحوه پاسخ گویی و ارائه خدمات ایجاد ننماید. وی ادامه داد: 
بیمارستان ها، بانک ها، مراکز امدادی، درمانی و بهداشتی، بخش های عملیاتی و دارای نوبت 
کاری، اورژانس، آتش نشانی و خدمات امداد جاده ای و مراکز انتظامی طبق روال قبل ارائه 

خدمات می نمایند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در مراسم عزاداری هیئت های دانشجویی دانشگاه های 
سراسر کشور به مناسبت اربعین حسینی تأکید کردند: اگر استقامت کردید، قله را 
فتح خواهید کرد و به قله حاکمیت دین خدا و حاکمیت حق و عدل خواهید رسید.
به گزارش ایسنا،  هم زمان با اربعین حسینی، مراسم عزاداری با حضور جمع زیادی 
از هیئت های دانشجویی صبح دیروز در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار 
شد. در این مراسم در رثای حضرت اباعبدالله الحسین)ع( و یاران باوفای ایشان 

مرثیه سرایی و زیارت اربعین نیز قرائت شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در سخنان کوتاهی در میان دو نماز، هریک از مجالس 

عزاداری و توسل به امام حسین)ع( را زمینه اتصال و ارتباط با نور لایزال معنویت و 
مشعل فروزان حسینی و راهگشا خواندند و تأکید کردند: مهم ترین موضوع، حفظ این 

اتصال و ارتباط با صراط مستقیم است که لازمه آن اراده و استقامت است.
ایشان خاطرنشان کردند: اگر استقامت کردید، قله را فتح خواهید کرد و به قله 

حاکمیت دین خدا و حاکمیت حق و عدل خواهید رسید.
رهبر معظم انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه جوانان مایه امید هستند، به حضور 
پرشکوه مردم به ویژه جوانان در راهپیمایی اربعین از نجف تا کربلا و همچنین در 
دیگر شهرهای کشور اشاره کردند و خطاب به جوانان گفتند: همان گونه که در مسیر 
راهپیمایی اربعین با استحکام حرکت کردید، در راه حاکمیت توحید نیز مستحکم و 

همراه با اراده باشید و همیشه حسینی زندگی کنید و حسینی بمانید.
بخش هایی از بیانات رهبر معظم انقلاب در این دیدار:

این راه شما، اراده است. باید بااراده حرکت کرد. با تصمیم باید حرکت کرد. جاذبه ها 
برای زاویه ایجاد کردن از این صراط مستقیم کم نیست؛ همیشه بوده. این زاویه ها 

امروز بیشتر از همیشه است.
اراده  قوی لازم است تا در مقابل این جاذبه های شیطانی بتوانید مقاومت کنید. اگر 
مقاومت کردید، آن وقت قله را فتح خواهید کرد؛ کاری که از بعد از زمان رسول 
خدا)ص( تا امروز انجام نگرفت. قله  حاکمیت دین خدا، حاکمیت حق، حاکمیت 
عدل، قله  رسیدن به مقصود و غرض از خلقت انسانی که عبارت باشد از تکامل انسان، 

کمال بشری، به این قله خواهید رسید. این کار، کار شماست.
شما جوان های امروز می توانید مایه  امید باشید، مایه  امیدید. بحث می توانید نیست. 
مایه  امیدید. امروز هرکدام از شما یک مشعل نورانی می توانید باشید بر سر راه 

پیرامون خودتان و محیط پیرامونی خودتان. سعی کنید این را نگه دارید. تلاش کنید 
در این راه استقامت بورزید. فاستقم کما امرت و من تاب معک. استقامت مهم است.

ان شاءالله با همین اراده ای که شما جوانان در این راهپیمایی های عظیم 
اربعین با استحکام و جوانانه راه رفتید، در همه  کارها خواهید توانست راه 
 معنویت و حقیقت و حاکمیت توحید را ان شاءالله با همین استحکام حرکت 

کنید.
این امیدی است که به شما جوان های امروز هست. به شما جوان های دنیای اسلام 

هست؛ به خصوص به شما جوان های ایرانی عزیزمان هست.
استقامت بورزید در این راه، همیشه حسینی زندگی کنید و حسینی بمانید.

بر اساس این گزارش،  در این مراسم همچنین حجت الاسلام و المسلمین رستمی 
رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها در سخنانی به تبیین رمز 
ماندگاری حادثه کربلا و وظیفه اربعینی رهروان آن حضرت در عصر حاضر، به ایراد 

سخن پرداخت.
این مراسم دومین عزاداری حضوری هیئت های دانشجویی در محضر رهبر معظم 

انقلاب بعد از شیوع بیماری کروناست.
این مراسم امسال نیز توسط جمعی از دانشجویان سراسر کشور روز چهارشنبه 
مصادف با روز اربعین حسینی از ساعت ۶ صبح با تجمع در مسجد دانشگاه تهران 

آغاز شد و به سمت حسینیه امام خمینی)ره( ادامه یافت.
سال گذشته )۱۴۰۱( بعد از دو سال که امکان برگزاری مراسم عزاداری هیئت های 
دانشجویی به دلیل شیوع بیماری کرونا در حسینیه امام خمینی)ره( فراهم نبود، 

این مراسم برگزار شد.

رهبر معظم انقلاب خطاب به هیئت های عزاداری دانشجویی دانشگاه های سراسر کشور:

راه حاکمیت توحید را طی کنید
* همیشه حسینی زندگی کنید و حسینی بمانید. این راه شما، اراده است. باید بااراده حرکت کرد. جاذبه ها برای زاویه ایجاد 

کردن از این صراط مستقیم کم نیست؛ همیشه بوده. این زاویه ها امروز بیشتر از همیشه است

استاندار فارس در یکصد و هشتاد و یکمین جلسه شورای مسکن استان، میزان 
پیشرفت پروژه های نهضت ملی مسکن را بررسی کرد و مسائل و مشکلات پیش روی 
این پروژه ملی را به بحث و تبادل نظر گذاشت تا بهترین، سریع ترین و مؤثرترین 

اقدامات در جهت پیشرفت این مهم انجام شود.
به گزارش شیرازنوین به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
فارس، یکصد و هشتاد و یکمین جلسه شورای مسکن استان، با ۶ دستور کار در 
سالن شهید قاضی استانداری و به ریاست محمدهادی ایمانیه استاندار فارس برگزار 

شد.
استاندار فارس در این جلسه بر ضرورت مقایسه شهرستان ها با توجه به شاخص هایی 
از جمله تعداد واجدان شرایط، تعداد زمین تأمین شده، تعداد پروانه های صادر شده، 

تعداد فونداسیون ریخته شده، مسکن ایثارگران و جوانی جمعیت و... تأکید کرد.

وی در خصوص مسائل مطرح شده مبنی بر تأمین برق به ویژه در شهر جدید صدرا  
نیز گفت: طرح جامع این موضوع در اسرع وقت تهیه و ارائه شود تا در سفر دوم 

ریاست جمهوری و هیئت دولت به استان فارس به شکل ریشه ای آن را حل کنیم.
دکتر ایمانیه، حل مشکلات تعاونی های مسکن را ضروری عنوان کرد و افزود: با 
مرتفع شدن مشکلات این تعاونی ها شاهد جهش بزرگی در زمینه مسکن استان 
خواهیم بود؛ لذا به صورت منظم و مورد به مورد مشکلات تعاونی های مسکن ساز 

را حل کنید.
در ابتدای این جلسه که شانزدهمین جلسه در سال ۱۴۰۲ نیز محسوب می شد، 
گزارش از عملکرد بانک های تجارت، ملی و ملت در خصوص ارائه تسهیلات، اقدامات 
انجام شده در راه و شهرسازی لارستان، شرکت عمران و توسعه صدرا و بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی ارائه شد.

 شهرام شاهد- گروه خبر 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: خط انتقال پساب به شبکه 
توزیع رینگ شهرک صنعتی شیراز که ویژه توزیع پساب اجرا شده، متصل می شود. 
هاشمی از پیشرفت ۹۰ درصدی طرح انتقال پساب از تصفیه خانه شیراز تا شهرک 
صنعتی این کلان شهر خبر داد و گفت: بر اساس برنامه ریزی، این طرح تا مهرماه 
امسال به بهره برداری می رسد. او افزود: این طرح شامل اجرای خط انتقال و ایستگاه 
پمپاژ است که با اعتباری افزون بر ۲۸میلیارد ریال در حال اجراست. مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی فارس ادامه داد: عملیات اجرایی و ایستگاه پمپاژ و 
خط انتقال لوله پلی اتیلن به طول یک کیلومتر با قطرهای ۳۱۵ و ۲۵۰ میلی متر از 

تصفیه خانه شیراز در مرحله پایانی قرار دارد.
هاشمی خاطرنشان کرد: خط انتقال پساب به شبکه توزیع رینگ شهرک صنعتی 

شیراز که ویژه توزیع پساب اجرا شده، متصل می شود.

او با بیان اینکه در مرحله نخست، موافقت خرید ۱.۵ لیتر بر ثانیه پساب استاندارد با 
کیفیت مطلوب با آبفای شیراز منعقد شده است، گفت: در مجموع این خط ظرفیت 
انتقال ۱۰۰ لیتر بر ثانیه پساب را دارد که متناسب با تقاضای واحدهای صنعتی، 
ظرفیت خرید پساب افزایش می یابد. هاشمی افزود: در مرحله نخست پساب موجود 
به مصرف فضای سبز خواهد رسید تا میزان آب شربی که هم اکنون در فضای سبز 
استفاده می شود، ذخیره و در مصارف شرب و واحدهای صنعتی استفاده شود که 

این موضوع می تواند بخشی از کسری آب شرب شهرک صنعتی را تأمین کند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه شماری از واحدهای 
صنعتی نظیر واحدهای بتونی و کانی غیرفلزی که متقاضی استفاده از پساب 
هستند، برای استفاده از پساب اعلام آمادگی کرده اند، گفت: واحدهای دیگری 
که نیازمند پساب استاندارد برای مصارف صنعتی غیرشرب هستند، می توانند 

درخواست خود را ارائه دهند.

استاندار فارس در یکصدوهشتادویکمین جلسه شورای مسکن: طرح جامع مشکلات مسکن ارائه تا رفع شود

مشکلات تعاونی های مسکن حل شود 
دکتر ایمانیه: با مرتفع شدن مشکلات این تعاونی ها شاهد جهش بزرگی در زمینه مسکن استان خواهیم بود

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبر داد:

طرح انتقال پساب پیشرفت ۹۰ درصدی دارد
خط انتقال پساب به شبکه توزیع رینگ شهرک صنعتی شیراز که ویژه توزیع پساب اجرا شده، متصل می شود

نوبت دوم

آگهی مناقصه
نوبت اول: 1402/06/08 
نوبت دوم 1402/06/16

شهرداری دوبرجی در نظر دارد حسب مصوبه شماره 117/ص/98 مورخه 

1398/08/22 شورای اسلامی شهر دوبرجی به استناد بند ز تبصره 1 قیر 

رایگان به میزان 92 تن طبق میانگین قیمت بورس کالا، موافقت نامه های 

سازمان برنامه و بودجه استان فارس در سال 1402 و سال های آتی 

شهرداری و مابقی از محل اعتبارات منابع داخلی که با برآورد اولیه به مبلغ 

70.000.000.000 ریال نسبت به اجرای مرمت کانال های حفاری شده معابر 

سطح شهر توسط اداره گاز و عملیات روکش آسفالت معابر سطح شهر به 

شرکت های واجدالشرایط و دارای رتبه بندی )حداقل رتبه 5 راه و باند( از 

طریق برگزاری مناقصه عمومی طبق شرایط ذیل اقدام نماید.

1- مورد مناقصه: مرمت کانال های حفاری شده معابر سطح شهر توسط 

اداره گاز و عملیات روکش آسفالت معابر سطح شهر که محل های اجرا طبق 

صورتجلسه به پیمانکار ابلاغ خواهد شد. 

2- مدت اجرای قرارداد: یکسال شمسی

3- محل اطلاع از شرایط، محتوی و دریافت اسناد مناقصه و تسلیم 

setadiran.ir پیشنهادها : سامانه تدارکات دولت به نشانی

مهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1402/06/16 مهلت تحویل پیشنهادات تا تاریخ 

1402/06/26 و بازگشایی پاکات پایان وقت اداری 1401/06/26 می باشد.

4- مبلغ تضمین)سپرده( شرکت در مناقصه 3.500.000.000 ریال.

5- نوع تضمین )سپرده( شرکت در مناقصه: بصورت ضمانتنامه بانکی 

یا فیش واریز نقدی به حساب شماره 522653231 یا شماره شبا 

IR520160000000000522653231 نزد بانک کشاورزی.

6- چنانچه برندگان اول، دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد درج گردیده است. 

8- هزینه درج آگهی در دو نوبت بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

9- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.
1559103: شناسه آگهی

مهدی دهقان- شهردار دوبرجی

رئیس هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید صدرا:

اقتدار میهن اسلامی
 از برکت خون شهداست

هم زمان با فرارسیدن 
یداله  حسینی،  اربعین 
رحمانی رئیس هیئت مدیره 
جدید  شهر  عمران  شرکت 
صدرا به همراه زاهدی دره 
مدیره،  هیئت  عضو  شوری 
امور  سرپرست  انصاری 
از کارکنان  اداری و جمعی 
در  صدرا،  عمران  شرکت 
دیدارهای جداگانه ای با 
خانواده های معظم شهیدان والامقام »شهید کوروش حیدری« »شهید اکبر دوستداری« 
»شهید میثم ملکمی شیرازی« دیدار و گفت وگو کردند. رحمانی خاطرنشان کرد: آرامش 
و اقتدار امروز میهن اسلامی از برکت خون شهیدان است و راه شهید همچنان ادامه 
دارد. بر این باوریم که خانواده شهدا نور و چراغ هر محفلی هستند و باید تا می توانیم از 
 برکات حضورشان بهره بگیریم و قدردانی خود را از فداکاری و صبوری این عزیزان اعلام 

کنیم.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست لامرد خبر داد:

حصار »کوه هوا« برای پلنگ ایران
برومند: برای سومین بار، یک پلنگ در منطقه حفاظت شده کوه  هوا مشاهده شده است

رئیس اداره حفاظت محیط زیست لامرد با بیان اینکه محیط بانان و مأموران حفاظت محیط زیست این شهرستان برای سومین بار، یک پلنگ را در منطقه 
حفاظت شده »کوه  هوا« مشاهده کرده اند، ابراز امیدواری کرد که این منطقه به زیستگاهی وسیع و امن برای این گونه تبدیل شود. حمزه برومند با بیان اینکه 
برای سومین بار بعد از سال ها حضور پلنگ در مناطق شکار ممنوع کوه هوا، تأیید شده است، گفت: در پی نصب دوربین تله در نقاط مختلف منطقه کوه  هوا 

چندین ماه قبل پلنگ مشاهده شده بود. هفته گذشته نیز برای دومین بار در نقطه ای دیگر از این زیستگاه تصویر این گونه ارزشمند ثبت شد.
به گزارش دریافتی شیرازنوین به نقل ازروابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، برومند خاطرنشان کرد: با توجه به فاصله زیاد بین محل مشاهده 
پلنگ ها امیدواریم که در این زیستگاه تعداد این گونه با ارزش بیشتر از آن باشد که قابل پیش بینی است و با اطمینان می توان گفت با اقدامات انجام شده، در 

آینده ای نه چندان دور شاهد ثبت تصویر توله ها و تعداد بیشتری پلنگ خواهیم بود.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد ادامه داد: این یک خبر خوب برای طبیعت دوستان و حافظان این شهرستان محسوب می شود و با ثبت 
این گونه ارزشمند امیدواریم که در این زیستگاه عالی شاهد ثبت گونه های دیگر و زادآوری حیوانات 

وحشی باشیم.
وی اضافه کرد: کوه هوا به دلیل پتانسیل بالا از لحاظ تعداد گونه های حیات وحش، زیستگاه عالی و 
بالقوه برای پلنگ ایرانی است. این را هم باید مد نظر قرار داد که این گونه و دیگر گونه های موجود در 
این منطقه به خاطر وجود دام های اهلی، سگ های گله و شکارچیان گاه در معرض خطر قرار دارند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان لامرد ادامه داد: می طلبد در این خصوص برنامه های 
جدی و آموزش های بیشتری به جامعه محلی داده شود که در صورت مواجه شدن با این گونه چه 
عکس العملی داشته باشند و همچنین در صورت خسارت به گوسفندانشان احساسی عمل نکنند که 

باعث آسیب به این گونه باارزش شود.


